关于组织开展全国颠覆性技术创新大赛专家推荐工作的通知

各有关单位：
根据《科技部关于举办全国颠覆性技术创新大赛的通知》（国科发火〔2021〕195号）及全国颠覆性技术创新大赛工作部署有关要求，现面向社会公开征集全国颠覆性技术创新大赛专家，现将有关事项通知如下：
一、征集范围
安徽省各高等院校、科研院所、行业管理部门、政府机关、企事业等单位相关领域专家。
二、专家条件
1.廉洁自律，遵纪守法，具有良好的科学精神和职业道德；工作责任心强，客观、公正，自愿从事全国颠覆性技术创新大赛相关评议工作。
2.在颠覆性技术发现和识别等方面具有研究基础的战略专家、行业专家、金融投资专家、技术专家等。
3.相关工作经验5年以上，有较强的前瞻能力、愿意接纳新思想，对行业有较好的判断能力，熟悉科研管理方式，兼具产业经营和技术研发经历。
三、推荐流程
1.申请人如实填报《全国颠覆性技术创新大赛专家推荐表》（附件1）、《全国颠覆性技术创新大赛专家申请表》（附件2），推荐单位负责核实被推荐人信息，并于8月12日17:00前将加盖单位公章的推荐表PDF扫描件、excel电子版和加盖公章的申请表pdf扫描件、word电子版统一发送至邮箱：948380729@qq.com。
2.省科技厅根据各单位申报情况，将专家推荐名单汇总后上报科技部火炬中心，科技部火炬中心将结合各地推荐情况选择。
3.本次征集工作截止时间为8月12日。
联 系 人：王晓亚     联系电话：0551-65145309
附件:
[image: image1.png]

1.全国颠覆性技术创新大赛专家推荐表.docx
[image: image2.png]

2.全国颠覆性技术创新大赛专家申请表.docx
安徽省科学技术厅
2021年8月3日